
Індивідуальний навчальний план
асистента вчителя 5 класу
Григорів Вікторії Василівни
з 21.01.2022 – 31.01.2022 р.

	№
п/п
	Дата
	Зміст роботи
	Час

	1
	21.01.2022
	Опрацювання наказів МОЗ
Самоосвіта
	09.00-
14.00

	2
	24.01.2022
	Друк і вирізання, ламінування дидактичного матеріалу
	09.00-
14.00

	3
	25.01.2022
	Виготовлення карток з мнемотехніки для учня з ООП
	09.00-
14.00

	4
	26.01.2022
	Друк і вирізання, ламінування дидактичного матеріалу
	09.00-
14.00

	5
	27.01.2022
	Опрацювання наказів МОЗ
Самоосвіта
	09.00-
14.00

	6
	28.01.2022
	Складання індивідуального плану.
	09.00-
14.00

	7
	31.01.2022
	Робота з документацією. Добірка дидактичного матеріалу для учня з ООП.
	09.00-
14.00
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